representada por Aprígio José Rodrigues Neto. Objeto: prorrogação do prazo de 
vigência do Contrato Administrativo nº 050/2022. Vigência: início em 04 de julho 
de 2025 e término em 03 de julho de 2026. Percentual do reajuste: 5,20% (cinco 
vírgula vinte por cento). Valor do Termo Aditivo: R$ 1.025,76 (mil e vinte e cinco 
reais e setenta e seis centavos).  Dotação orçamentária: 3.3.90.40.00 – Serviços de 
Tecnologia da Informação e Comunicação. Fundamento legal: Lei nº 8.666/1993.